
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

FNP przyjmuje zgłoszenia do ostatniej edycji
programu Ventures

850 tys. złotych przeznaczyła Fundacja na rzecz Nauki Polskiej na sfinansowanie projektów
w ostatniej edycji programu Ventures. Młodzi naukowcy, których projekty badawcze będą
mogły znaleźć zastosowanie w gospodarce, swoje zgłoszenia mogą przesyłać do 15 kwietnia.
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 „Głównym celem programu jest podniesienie atrakcyj ności
pracy naukowej w Polsce i zainteresowanie młodych uczonych pracą naukową, jak również
zwiększenie liczby projektów, których wyniki mogą być wdrożone w działalności gospodarczej” –
informuje Marta Michalska-Bugajska z Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.

Zgłoszenia mogą przesyłać najmłodsi naukowcy: studenci jednolitych studiów magisterskich (po
ukończeniu trzeciego roku studiów) lub studiów II stopnia; absolwenci (do trzech lat po ukończeniu
studiów magisterskich) zatrudnieni na etatach naukowo-dydaktycznych oraz doktoranci.

FNP w programie Ventures nie preferuje konkretnych dziedzin tematycznych. Finansowanie mogą
uzyskać reprezentanci wszystkich dziedzin nauki, przy czym największe znaczenie ma przydatność
danego projektu dla gospodarki.

 Realizacja projektów w ostatniej edycji konkursu może trwać od roku do dwóch lat, a finansowaniu
podlegają: imienne stypendium naukowe dla kierownika projektu (w wysokości: 1,5 tys. zł
miesięcznie dla studentów i absolwentów oraz 3 tys. zł miesięcznie dla doktorantów) oraz grant
badawczy w wysokości nieprzekraczającej 35 tys. zł rocznie.

 Program Ventures realizowany jest od 2007 r. dzięki pozyskaniu przez fundację środków z funduszy
europejskich. W dotychczasowych dziesięciu edycjach programu 81. młodych badaczy uzyskało
dofinansowanie o łącznej wysokości 10,6 mln złotych.

Zgłoszenia do konkursów przyjmowane są za pośrednictwem elektronicznego formularza wniosku
dostępnego na stronie: www.fnp.org.pl
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